et habent insunt obligati presentibus Intercessionem certam inter
sed cognoscens expressam Dno^m Mysowata ratione certam rem
et fidem in eadem Intercessa consistit De actu et data illius ha
Remissis die quarta Augusti Anno p^{re}sent^{is} confect^{is} manebit de
cognoscant debentur in omnibus et singulis eisdem Intercess^{is} p^{re}
Dno^m p^{re}sent^{is} Clausulis articulis Vadi^{is} ligamentis ac rebus in p^{re}
uersum omnibus firmiter tenere complere exequi ac inuisibiliter obser
uare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam in quavis mi
nima parte donec totus quod opus fuerit satisficere Intercessionem p^{re}sentem
Intercessionem p^{re}sentem Robonam et Intercessionem p^{re}sentem ad p^{re}sentem Inter
cessionem unam in toto referendo Id^{em} sub Vadio Intercessionem et Quade
cem p^{re}sentem Robonam per p^{re}sentem p^{re}sentem cum succombus d^{omi}n^{is} p^{re}sentem ob
non completionem omnium et singulorum Intercessa p^{re}sentem tam in toto
quam in quavis minima p^{re}sentem contationem ad solucem succumbendo
Præterea memoratus Regius Locus Michael Mysowaty
debet et tenetur p^{re}sentem de rebus succore^m in re super bonis d^{omi}n^{is}
generaliter omnibus ac summis p^{re}sentem quibuslibet habitis et
habendis memorato Loco Petro Lapinski et eius succombibus
inscribitur et obligat p^{re}sentem memoratam Dno^m Barbaram Syno
wathona p^{re}sentem suam legitimam vel in euentu mortis succombi
illius ad approbandam per p^{re}sentem Intercessionem p^{re}sentem Robonam
vel similem suo p^{re}sentem intercede faciendam intra decursum Duodecem
Septimanarum ad Affragandis authenticam Regni vni p^{re}sentem
in se habentia adducere et personaliter statuere ab e^{is} p^{re}sentem
requatur efficere Id^{em} sub alio simili et special^{is} Vadio Intercessionem
et Quadecem p^{re}sentem Robonam per e^{is} p^{re}sentem Regium Locus
Michael Mysowaty sine eius p^{re}sentem memorato Loco Petro
Lapinski vel eius p^{re}sentem ob non statucionem memorare p^{re}sentem
sua ad exequenda p^{re}sentem p^{re}sentem et loco superius expressis
ad solucem succumbendo. Pro quibus quidem Vadio vel Vadio
modo p^{re}sentem ad solucem succumbendo ac re aliqua p^{re}sentem ex p^{re}
missis non completa complere Cetera ex^{is} memorata p^{re}sentem
Vna p^{re}sentem tam in toto quam in quavis minima parte

194

non tenens vel eius Successores ad instantiam ipsius ab eisdem ea
 omnia firmiter tenentis et dampnatis vel illius procorum ad off.
 sicum ipsius castren' Capitan' Symonis sui etiam castren' capi-
 tanea Leopolden' ad quod videlicet ipsius citabitur ex parte Re-
 cessu supradicti quo ad respondendum dicitur mediantem semper in primo
 Curiam termino tanquam preceptorio stare comparere in eadem Va-
 diam vel adia ista licet in dictione ipsius satisfacere ac ad
 iudicium ipsius debet extenderi leg ac sub iure ad eadem
 videtur et obligari dicitur. Item terminum ipsius preceptor
 et alios omnes ex parte consequentes sicut eisdem Reminis sem-
 per preceptoris sua infirmitate pro ratione minoritate Successor
 legatione intravit extra Regnum Seruato mediantem ad Munitionem
 ad quod remittit alij quibusvis relationibus et legibus impedire
 non differendo ad questionem etiam de sua proximo officio ipsius sa-
 stronis Symonis vel etiam castren' Leopolden' Reminis di-
 latorem sibi non impediendo Nullas Motus appellaciones ac ea
 non prosecutiones faciendo ac ipsa omnia ipsius simplicibus vel
 duplicatis evasion suspensione fatalis iuris gentium Tomello for-
 matione ac alij quibusvis iuris remediis et defensionibus non subterfu-
 gendo nec modo alio quocumque eadem. His tunc present' personam
 Recognitionibus ad omnia omnia mediantem

**Mnisch Et Stawinska mutuo
 lese quietant & iudicatur Stawinska**

comparantes personaliter curam officio et officii ipsius castren' dicitur
 Capitan' Reminis Generis Lemni Paulus Mnisch ab
 Gna Agnes de Lesce germanum olim Ludi Joannis Wolffii de
 curiam ipsius nuptiarum olim Ludi Joannis Pato insuli Pontoris
 relictu' hanc ipse ab altera parte natus et corpor' expressis a Ter-
 nis dicitur dicitur iudicatur dicitur quibusvis propro et compe-
 tentibus necesse dicitur present' vero castren' Capitan' Symonis
 iudicatur quo ad actum presentem attinet de cum suis bonis